EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO COM PRAZO PARA MATRÍCULA

03 ETAPA – ENSINO SUPERIOR 2021.1

A IANDBEAS – através da sua mantida, Região Administrativa Faculdades

Adventistas da Bahia inscrita no CNPJ/MF sob o n. 07114699/0050-48, no uso de

suas atribuições legais, ao 09 de 02 de 2021, torna público o resultado da seleção

de candidatos à bolsa de estudo, para o Ensino Superior, semestre letivo 2021.1,

ao passo que fixa o prazo para efetivação da matrícula dos selecionados,

impreterivelmente no período de: 10 de 02 de 2021 à 08 de 03 de 2021, sob pena

de perecimento do direito.

Conferir na listagem abaixo através do Número de Matrícula o resultado da

concessão da bolsa educacional para o(a) candidato(a).

Cachoeira, 09 de Fevereiro de 2021.

IANDBEAS-Região Administrativa Faculdades Adventistas da Bahia

Representante Legal_______________________________________

Diretor Administrativo – Ilvo dos Santos Coutinho

    Faculdades Adventistas da Bahia

3ª Lista de Seleção de Alunos Bolsistas Veteranos para

2021.1 CEBAS - 100%

MATRÍCULA Curso % APROVAÇÃO

000032 Bacharelado em Fisioterapia 100% Deferido

000751 Bacharelado em Psicologia 100% Deferido

3556 Bacharelado em Enfermagem 100% Deferido

3692 Bacharelado em Fisioterapia 100% Deferido

4829 Bacharelado em Teologia 100% Deferido

4939 Bacharelado em Administração 100% Deferido

8004 Bacharelado em Enfermagem 100% Deferido

8440 Bacharelado em Teologia 100% Deferido

9691 Bacharelado em Psicologia 100% Deferido

9830 Bacharelado em Enfermagem 100% Deferido

10139 Bacharelado em Odontologia 100% Deferido

10668 Bacharelado em Fisioterapia 100% Deferido

000784 Bacharelado em Psicologia 100% Deferido

    Faculdades Adventistas da Bahia

3ª Lista de Seleção de Alunos Bolsistas Veteranos para

2021.1 CEBAS - 50%

MATRÍCULA Curso % APROVAÇÃO

2270 Bacharelado em Fisioterapia 50% Deferido

3318 Bacharelado em Odontologia 50% Deferido

9357 Bacharelado em Odontologia 50% Deferido

9963 Bacharelado em Odontologia 50% Deferido

10430 Bacharelado em Odontologia 50% Deferido